

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 106/2021      Licitação: 91/2021 - PE      Data da Homologação: 07/01/2022</b>									
<b>Fornecedor: 1886      - ARENNA INFORMATICA LTDA - ME</b>									
2	01-03-00042	SUPORTE PARA CPU AJUSTAVEL COM RODÍZIOS	MASTICMOL CPU	UN	5,000	0,0000	42,0000	210,00	Venceu
14	01-03-00522	PLACA DE REDE INTERFACE PCI-EXPRESS COM 01 PORTA RJ45 DE 10/100/1000 MBPS, COM LED INDICADOR DE ATIVIDADE. PROTOCOLO: COMPATÍVEL COM IEEE 802.3, IEEE 802.3U, IEEE 802.3AB. ACOMPANHA CD DRIVERS PARA WINDOWS 7 X32 E 64 OU SUPERIOR.	DEX DP-02	UN	30,000	0,0000	70,0000	2.100,00	Venceu
17	01-03-00525	SSD - INTERFACE: SATA 3,6 GB/S, CAPACIDADE: 120 GB, TAXA DE LEITURA: 500 MB/S (MÍNIMO), TAXA DE GRAVAÇÃO: 320 MB/S (MÍNIMO), TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 0°C ATÉ 70° C	WEJINDO 120GB	UN	20,000	0,0000	160,0000	3.200,00	Venceu
19	01-03-00528	BATERIA DE LITHIUM PARA PLACA MÃE DE COMPUTADOR 3 V.	ELGIN 2032	UN	10,000	0,0000	7,0000	70,00	Venceu
20	01-03-00529	CABO HDMI COM 1,8 M DE COMPRIMENTO, FULL HD 1080P, CONECTORES DOURADOS	ECBOM HDMI 2M	UN	5,000	0,0000	28,0000	140,00	Venceu
25	01-03-00534	TECLADO PARA COMPUTADOR, CONECTOR USB, PADRÃO ABNT II, COM TODOS OS CARECTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA E TECLADO NUMÉRICO, DEVENDO POSSUIR NO MÍNIMO DE 107 TECLAS COM GRAVAÇÃO PERMANENTE ( A LASER OU TRANSFERÊNCIA QUENTE) DAS LETRAS E SÍMBOLOS. COM AJUSTE DE INCLINAÇÃO	MULTILASER TC192	UN	15,000	0,0000	35,0000	525,00	Venceu
26	01-03-00535	WEB CAM, COM RESOLUÇÃO VÍDEO CHAMADA FULL HD DE 1080P (1920 X 1080 PIXELS), GRAVAÇÃO DE VÍDEO FULL HD ( 1920 X 1080 PIXELS), COM MICROFONES EMBUTIDOS, CORREÇÃO AUTOMÁTICA DE POUCA LUZ E AJUSTE AUTOMÁTICO DE FOCO. INTERFACE: USB 2.0/USB 3.0 ( CABO INCLUSO DE NO MÍNIMO 1,5 METROS). ÁUDIO ESTÉREO. SISTEMA COMPATÍVEIS: WINDOWS 7, 8 E 10 LINUX E MAC. GARANTIA INTEGRAL DE FÁBRICA, ENGLOBALANDO TODAS AS PEÇAS LISTADAS NA ESPECIFICAÇÃO.	MULTILASER AC340	UN	5,000	0,0000	260,0000	1.300,00	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 106/2021      Licitação: 91/2021 - PE      Data da Homologação: 07/01/2022

Fornecedor: 1886 - ARENNA INFORMATICA LTDA - ME

27	01-03-00536	HEADSET: TIPO: MONO AURICULAR, CONECTIVIDADE: CABO DIRETO, COMPATIBILIDADE: BASE DISCADORA E TELEFONES COM ENTRADA RJ9, CARACTERISTICAS: POSSUI TUBO DE VOZ REMOVÍVEL, COR: PRETO, CONEXÃO: RJ9, REDUTOR DE RUÍDOS: SIM, REGULAGEM DE ALTURA: SIM, APOIO DE CABEÇA: SIM, REQUISITOS DO SISTEMA: ENTRADARJ9 ESPECÍFICA PARA HEADSET, AUTO-FALANTE: IMPEDÂNCIA 150ohm, SENSIBILIDADE 93+-3DB, RESPOSTA DA FREQUÊNCIA 300-3400HZ, MICROFONE: SENSIBILIDADE -38DB, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 100-10.000HZ, ROTAÇÃO MICROFONE 300°, FIO: TIPO LISO, COMPRIMENTO 1,5M, MATERIAL: TIARA EM AÇO INOX REVESTIDO, PROTETOR AURICULAR EM ESPUMA. PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: INTELBRAS	INTELBRAS CJ540	UN	5,000	0,0000	180,0000	900,00	Venceu
----	-------------	---	--------------------	----	-------	--------	----------	--------	--------

Total do Fornecedor ----->      95,000      8.445,00

Nr. do Processo: 106/2021      Licitação: 91/2021 - PE      Data da Homologação: 07/01/2022

Fornecedor: 3838 - ISRAEL E ISRAEL LTDA

6	01-03-00505	HUB USB 3.0 com 4 Portas Características INTERFACE DE SAÍDA: 4 X USB 3.0 5.0GB/S (COMPATÍVEL COM USB 2.0 E 1.1) QUANTIDADE DE PORTAS:4 Alimentação: DC 5V USB Fusível para proteção de dispositivos Compatibilidade: Linux, Mac, Windows 98, 2000, ME, Windows NT, XP, Vista, 7, 8 e 10 Taxa de transferência: 1.5Mbps / 12Mbps/ 480Mbps até 5Gbps Dimensões do Hub (AxLxC): 2,5 X 3,5 X 10,5 cm Comprimento do Cabo: 30 cm Led Azul Indicador Plug and play Cor: Preto	F3 604	UN	10,000	0,0000	50,9900	509,90	Venceu
---	-------------	--	--------	----	--------	--------	---------	--------	--------

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 106/2021</b> <b>Licitação: 91/2021 - PE</b> <b>Data da Homologação: 07/01/2022</b> <b>Fornecedor: 3838 - ISRAEL E ISRAEL LTDA</b>									
7	01-03-00506	Adaptador Usb Ide Sata R-Drive Características Adaptador Usb 2.0 Hd Conversor P/ Ide Sata Fonte 3 Em 1, contem: 1 X CABO ADAPTADOR DE E 1 X CABO DE FORÇA 1 X CABO DE DADOS SATA 50 CM 1 X ADAPTADOR USB 2.0 PARA SATA/IDE 3.5 / 2.5 1 X FONTE DE ALIMENTAÇÃO (100~240VAC)	WLW SATA	UN	2,000	0,0000	123,9900	247,98	Venceu
8	01-03-00507	Carregador Portátil Power Bank 5000mah Características Capacidades de bateria: 3,7 V / 18.5wh 5000mAh Tipo de Bateria: bateria de Li-polímero	INOVA POW-8494	UN	10,000	0,0000	95,9900	959,90	Venceu
9	01-03-00517	CAIXA DE SOM PARA MICROCOMPUTADOR. SISTEMA DE ÁUDIO 2.0, CONEXÃO DE ÁUDIO P2 3,5 MM. ALIMENTAÇÃO: USB 2.0/ USB 3.0. ÁUDIO ESTÉREO. SISTEMAS COMPATÍVEIS: WINDOWS 7,8 E 10 LINUX, MAC. GARANTIA INTEGRAL DE FÁBRICA, ENLOBANDO TODAS AS PEÇAS LISTADAS NA ESPECIFICAÇÃO.	MULTILASRE SP144	UN	5,000	0,0000	89,9900	449,95	Venceu
11	01-03-00519	HD INTERNO (DISCO RÍGIDO) COM 1 TB DE CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO, 7200 RPM OU SUPERIOR, PADRÃO SATE 3.	SEAGATE ST100DM010	UN	10,000	0,0000	379,9900	3.799,90	Venceu
12	01-03-00520	HD INTERNO (DISCO RÍGIDO) COM 500 GB DE CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO, 7200 RPM OU SUPERIOR, PADRÃO SATA 3	WSTERN GITITAL 500GB	UN	10,000	0,0000	234,9900	2.349,90	Venceu
13	01-03-00521	MOUSE USB COM SCROLL DE RELAGEM.	MULTILASER MOUSE FIO	UN	20,000	0,0000	17,9900	359,80	Venceu
15	01-03-00523	PLACA DE REDE WIRELESS, VELOCIDADE DE ATÉ 150 MBPS, COM CONECTOR PCI E ANTENA EXTERFNA DESTACÁVEL	TP LINK TL-WN781	UN	20,000	0,0000	116,9900	2.339,80	Venceu
18	01-03-00527	SSD MÍN 480 GB SATA 3	KLEV K40GSSDS3-N40	UN	20,000	0,0000	479,0000	9.580,00	Venceu
21	01-03-00530	FILTRO DE LINHA COM NO MÍNIMO 05 (CINCO) TOMADAS. CAIXA PLÁSTICA DE ALTO IMPACTO. TOMADAS COMPATÍVEIS COM PARÃO NACIONAL. BIVOLT. PORTA FUSÍVEL COM UMA UNIDADE RESERVA. PROTETOR CONTRA SURTOS DE TENSÃO. CABO DE FORÇA NO PADRÃO NEMA 5/15P COM NO MÍNIMO 95 CM	MEGATRON 5 TOMADAS	UN	15,000	0,0000	30,7900	461,85	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 106/2021</b> <b>Licitação: 91/2021 - PE</b> <b>Data da Homologação: 07/01/2022</b> <b>Fornecedor: 3838 - ISRAEL E ISRAEL LTDA</b>									
22	01-03-00531	SWITCH 08 PORTAS RJ 45. COM AUTO NEGOCIAÇÃO DE 10/100 MBPS. TODAS AS 8 PORTAS DEVEM SUPORTAR MDI/MDIX. POSSUI LEDS INDICADORES NO PAINEL FROTA LINK/ATIVIDADE. ACOMPANHA FONTE DE ALIMENTAÇÃO E MANUAL.	T-LINK LSI008	UN	10,000	0,0000	91,9900	919,90	Venceu
24	01-03-00533	TECLADO PARA COMPUTADOR, CONECTOR PS/2, PADRÃO ABNT II, COM TODOS OS CARECTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA E TECLADO NUMÉRICO, DEVENDO POSSUIR NO MÍNIMO DE 107 TECLAS COM GRAVAÇÃO PERMANETNTE (A LASER OU TRANSFERÊNCIA QUENTE) DAS LETRAS E SÍMBOLOS. COM AJUSTE DE INCLINAÇÃO.	MULTILASER TECLADO	UN	15,000	0,0000	45,9900	689,85	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					147,000			22.668,73	
<b>Nr. do Processo: 106/2021</b> <b>Licitação: 91/2021 - PE</b> <b>Data da Homologação: 07/01/2022</b> <b>Fornecedor: 4309 - AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840</b>									
1	01-03-00039	ROTEADOR WIRELESS 4 PORTAS 450 MBPS 3 ANTENAS	TPLINK TLWE940N	UN	3,000	0,0000	233,0000	699,00	Venceu
3	01-03-00044	NOBREÁK POTENCIA MÁXIMA 1400 VA, COM 6 TOMADAS, 127V	TS SHARA COMPACT XPR	UN	12,000	0,0000	739,0000	8.868,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					15,000			9.567,00	

Formiga, 9 de Fevereiro de 2022.